

Malermester Henning Petersen ApS

Vasevej 70 B, st. th.
3460 Birkerød

CVR-nr 33 76 69 47

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/10 2017



Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Henning Petersen ApS Vasevej 70 B, st. th. 3460 Birkerød
	CVR-nr: 33 76 69 47
	Stiftet: 22. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 169.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 forbedret egenkapitalen med t.kr. 169, men har fortsat en negativ egenkapital. Første kvartal 2017 har udvist et positivt resultat og ledelsen forventer, at egenkapitalen er reetableret inden for en kort årrække ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.268.699	1.193
1 Personaleomkostninger.....	-1.154.974	-1.293
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.000	-37
DRIFTSRESULTAT	106.725	-137
Andre finansielle indtægter.....	55	0
Andre finansielle omkostninger.....	-26.769	-12
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	80.011	-149
3 Skat af årets resultat.....	88.637	-86
ÅRETS RESULTAT	168.648	-235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	168.648	-235
DISPONERET I ALT	168.648	-235



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.750	23
Materielle anlægsaktiver	15.750	23
ANLÆGSAKTIVER	15.750	23
Råvarer og hjælpematerialer	1.700	2
Varebeholdninger	1.700	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.176	44
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39
Andre tilgodehavender	0	5
Udskudt skatteaktiv	88.637	0
Periodeafgrænsningsposter	13.543	15
Tilgodehavender	106.356	103
Likvide beholdninger	133.051	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	241.107	105
AKTIVER	256.857	128



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-385.708	-554
6 EGENKAPITAL.....	-305.708	-474
Kreditinstitutter.....	0	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.966	39
Anden gæld.....	529.599	487
Kortfristede gældsforpligtelser.....	562.565	602
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	562.565	602
PASSIVER.....	256.857	128

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	1.115.104	1.242
Andre omkostninger til social sikring	39.870	51
	<u>1.154.974</u>	<u>1.293</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.000	7
	<u>7.000</u>	<u>37</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-88.637	86
	<u>-88.637</u>	<u>86</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		150.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		<u>150.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-150.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2016.....	35.000
Årets tilgang.....	0
Afgang.....	0
Kostpris 31. december 2016.....	35.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	-12.250
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-7.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2016.....	-19.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	15.750

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
6 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-554.356	168.648	-385.708
	-474.356	168.648	-305.708

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea er afgivet personlig sikkerhed af anpartshaver.